
令 和 ２ 年 3 月 1 8 日

第２学年保護者様

尼 崎 市 立 中 央 中 学 校

校 長 鈴 木 美 臣

第 ２ 学 年

修学旅行について 新型コロナウィルスによる対応等

春陽の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこ

ととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力賜り、

誠にありがとうございます。

さて、令和 2 年 5 月 9 日 (土 )～ 5 月 11 日 (月 )に予定していた沖縄方面

への修学旅行の実施について新型コロナウィルスへの対応といたしまし

て、実施時期を令和 2 年 9 月 15 日 (火 )～ 9 月 17 日 (木 )に延期、また、行

き先を長野方面に変更することになりました。その他の詳細については

旅行業者とともに、検討を重ねております。今回の延期、変更に関して

の保護者説明会の実施も考えておりますが、新型コロナウィルス感染拡

大防止のため収束の状況をみて改めてお知らせさせていただきます。

なお、現時点では未確定なことも多く、正確な内容をお伝えすること

ができませんので、お電話等でのお問い合わせはご遠慮願います。詳細

が決まり次第、保護者の方々にお伝えしたいと考えておりますので、ど

うぞよろしくお願いします。

以 上


